
　箇所変更 令和６年９月２６日現在

大会名 一般使用時間 注意事項

1 火 川尻小学校秋の持久走記録会 １３：００～２１：３０

2 水 秋田南高等学校／中等部運動会 １７：００～２１：３０

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 障害者スポーツ ６：００～１２：００、１７：００～２１：３０

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 秋田ファミリーマラソン準備

13 日 秋田ファミリーマラソン

14 月 健康のつどい

15 火 使用可能日 ６：００～２１：３０

16 水 秋田令和高等学校体育祭 １７：００～２１：３０

17 木

18 金

19 土 全国高校サッカー選手権　準決勝

20 日 Ｊ　２　（１４時ｷｯｸｵﾌ）

21 月 使用可能日 ６：００～２１：３０

22 火 秋田県高体連陸上競技大会駅伝競走（予備日） １７：００～２１：３０

23 水

24 木

25 金

26 土 全国高校サッカー選手権　決勝

27 日 Ｊ　２　（１４時ｷｯｸｵﾌ）

28 月 使用可能日 ６：００～２１：３０

29 火 全国高校サッカー選手権　決勝（予備日） １７：００～２１：３０

30 水

31 木

一般使用可能日は

フィールド内の芝生

使用禁止

１０月　月間予定表

使用できません

秋田市中学校秋季陸上／秋田市市民陸上大会 使用できません

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用できません

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用できません

　　　　※大会終了時間により、使用時間が変更になる場合があります。　　　　　　　　

　　　※月間予定は変更になる場合があるため競技場入口に
　　　　　掲示している最新予定表を確認願います。

使用可能日 ６：００～２１：３０

使用可能日 ６：００～２１：３０


